<sup>66</sup> Arslan, Ahmet, **Felsefeye Giriş**, 4. Baskı, Ank. 1994, 241.
<sup>67</sup> Gazzâlî, **İlcâmu'l-Avâm an İlmî'l-Kelâm (el-Munkız mine'd-Dalâl içinde)**, İst. 1994, 87.
<sup>68</sup> Çubukçu, **Gazzâlî ve Şüphecilik**, 64; Gazzâlî, **Kitabu'l-Erbâîn**, Mısır 1328, 277 ve **el-Kıstas el-Müstakîm**, Mısır 1318/1900, 84'ten
<sup>69</sup>